

Câmara Municipal de Ipatinga

TRAMITA - tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Ipatinga, 31/03/2025

Ementa:	INDICAÇÃO	/2025	-	PAVIMENTAÇÃO	ASFALTICA	DA	RUA	STEVIA	-	BAIRRO
CHACAR	A MADALENA	١								

Indicação Nº: 085/2025

Entrada na Câmara: 26/03/2025

Autoria:

Werley Glicério Furbino de Araújo - Ley do Trânsito

Comissões:



tramita, camaraipatinga, mg. gov. br / Doc. Proc. Legislativo: Indicação 085/2025. Arquivo: 2025 4959-07-A.pdf - Page: 1 CAMARA MUNICIPAL DE IPATINGA ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Três Poderes, s/n °., Centro - Fone: 3829 1209 CEP: 35160-011 – Ipatinga – Minas Gerais e-mail: vereadorley@gmail.com

> INDICAÇÃO Nº / 2025

Indico ao Poder Executivo municipal de Ipatinga, a necessidade de determinar ao setor competente desta municipalidade que tome providências em fazer A PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA STEVIA BAIRRO CHACARAS MADALENA.

Plenário Elísio Felipe Reyder, 26 de março de 2025.



JUSTIFICATIVA

Peço ações do Poder Executivo em fazer a pavimentação asfáltica do local, para melhorar a trafegabilidade dos veículos e dos pedestres, pois no local não possui pavimentação, trazendo transtornos aos moradores. Solicito ao Executivo que providencie para que sejam tomadas as medidas necessárias.

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Doc. Proc. Legislativo: Indicação 085/2025.
A quivo: 2025 14959-07-A.pdf - Page: 2 ca AMARA MUNICIPAL DE IPATINGA **ESTADO DE MINAS GERAIS**



Praça Três Poderes, s/n °. , Centro $\,$ - Fone: 3829 1209 CEP: 35160-011 – Ipatinga – Minas Gerais e-mail: vereadorley@gmail.com

autentique

Autenticação eletrônica 3/3 Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo Última atualização em 31 mar 2025 às 12:24 Identificador: 507cb388807aa02364144d1f5769b167272bb6adade56b155

Página de assinaturas

Weeley Thoins Turbino de Araújo

Werley Araujo 007.634.156-93 Signatário RECEBEMOS

Secretaria Geral 034.247.546-09 Recipiente

HISTÓRICO

28 mar 2025

19:37:08

Werley Glicerio Furbino de Araujo criou este documento. (Email: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)

28 mar 2025



1

Werley Glicerio Furbino de Araujo (Email: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93) assinou este documento por meio do IP 191.243.213.41 localizado em Periquito - Minas Gerais - Brazil

31 mar 2025 12:24:20



Secretaria Geral (Email: secgeral@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 034.247.546-09) acusou recebimento este documento por meio do IP 191.243.213.41 localizado em Periquito - Minas Gerais - Brazil



